別記様式第１号（第５条関係）

徳島市ダイバーシティ経営推進事業奨励金交付申請書
令和　　年　　月　　日
　徳　島　市　長　殿

（申 請 者）
	企業等の所在地

	企業等の名称

	代表者職氏名

徳島市ダイバーシティ経営推進事業奨励金の交付を受けたいので、徳島市ダイバーシティ経営推進事業奨励金交付要綱第５条の規定により、関係書類を添えて申請します。

１　交付申請額　　　　金　　　　　　　　円

２　添付書類
⑴ 事業計画書（別紙）
⑵ 申請者の業種及び主たる事業がわかる書類
⑶ 【個人】住民票の写し・開業届

　 【法人】登記簿謄本又は登記全部事項証明書
⑷ 同意書兼誓約書

⑸ その他市長が必要と認める書類

（別紙）
事業計画書
１ 企業等の概要
	企業等の名称

	本社・本店
	所在地

	TEL
	（　　　　　）　　　　－

	市内事業所・
支店等
（企業等の本社の所在地が市外の場合）
	所在地

	名称

	TEL
	（　　　　　）　　　　－

	設立年月
	M・T・S・H・R　　　　　　年　　　　　月

	資本金
	万円

	常時使用する従業員数
（※）
	名
	※　常時使用する従業員とは、１カ月を超えない期間日雇い入れている者、２カ月以内の期間を定めて使用される者、役員等を除く従業員をいう。

	主たる業種
	※日本標準産業分類、中分類

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　業

	主な製品・
サービス等

２　現状（背景）及び課題
	（貴社の現状とその背景、抱える課題等を具体的に記載してください。）

３　達成目標及び事業内容
	達成
目標
①
	項目番号
	項目内容

	事業
内容
①

	達成
目標
②
	項目番号
	項目内容

	事業
内容
②

	達成
目標
③
	項目番号
	項目内容

	事業
内容
③

４　事業実施スケジュール（予定）

	９月
	10月
	11月

	事 業 実 施 内 容

	12月
	１月
	２月

	事 業 実 施 内 容

（書類作成担当者）
	所属
	役職
	氏名

	TEL
	（　　　　　）　　　　　－

	FAX
	（　　　　　）　　　　　－

	E-mail